
Vloženo: 27.2.2008 

Sejmuto: 10.4.2008 

Daň z příjmů za rok 2007: přiznání lze podat elektronicky 
  
I v letošním roce lze daňové přiznání podat elektronickou cestou, která přináší mnohem 
rychlejší zpracování údajů, šetří čas, zkracuje fronty na finančních úřadech a na poštách. Je i 
šetrnější k životnímu prostředí, protože česká daňová správa každoročně přijímá 
téměř                 10 miliónů daňových přiznání v písemné podobě, což představuje přibližně 
300 tun papíru.  
  
Elektronicky je možné podávat daňová přiznání nejen k dani z příjmů fyzických či 
právnických osob, ale také k dani z přidané hodnoty, dani silniční nebo dani z nemovitostí. 
Stejně tak lze využít komplexních služeb „Daňového portálu“, který umožňuje přístup 
k osobnímu daňovému účtu. 
  
Veškeré bližší informace týkající se elektronického podání daňových přiznání naleznete na 
internetových stránkách české daňové správy http://cds.mfcr.cz, v sekci „Daně elektronicky“.  
  
Termín pro podání daňového přiznání k dani z příjmů za rok 2007 připadne letos na  pondělí 
31.března.  
 


